&

¥

REPUBLIXKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr./2% 7 prot. Tirang&, mé 01.09.2025
VENDIM
Nr.2 , Daté 01/09/2025
PER

ZGJEDHJEN E ANETARIT STUDENT Nii KOMISIONIN ZGJEDHOR T
FAKULTETIT TE ARTEVE Tk BUKURA

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024
t€ Ministrit t& Arsimit dhe Sportit “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Institucionet Publike té Arsimit té Larté”, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin ¢ Arteve™, miratuar me VSA nr. 17,
dat& 29.03.2024; si dhe né Vendimin nr. 1, dat& 25.08.2025 “Pér hapjen e procesit té aplikimeve
pér 1 (njé) anétar student né Komisionin Zgjedhor té Fakultetit té Arteve té Bukura”, sot mé daté
01.09.2025, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve t& UART,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé studentin Egid Pepa, anétar né Komisionin e Zgjedhjeve té Fakultetit t& Arteve t&
Bukura (KZFAB), pérfagésues i studentéve.

2. Ky vendim t’i pércillet Komisionit t& Zgjedhjeve té Fakultetit t& Arteve t&€ Bukura (KZFAB)
si dhe Dekanit t& kétij fakulteti.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Orges Malaj

Kryetar

Redjan Mulla
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